兵庫県空手道連盟　評議員　各位

□　少年初段・少年弐段　⇒　一般初段・一般弐段

※下記の条件を満たした時は、上記移行の申請が出来ます。

○少年段位保持者が、満15歳以上かつ義務教育を修了した時

※必要書類等

□　申請方法について

※移行申請料 少年初段　⇒　一般初段 14,000円

　　《内訳》　初段登録・免状発行料 12,000円　手続・送料 2,000円

少年弐段　⇒　一般弐段 15,000円

　　《内訳》　弐段登録・免状発行料 13,000円　手続・送料 2,000円

＊

： 上記の必要書類等を送付してください。(申請書のFAX送付は不可)

：

： ４月６日（日）　　連盟事務局必着厳守

申請書・全空連カード(少年段位の記載のあるもの)、又は少年段位免状コピー
(Ａ４に必ず全体を縮小)・振込控コピー

　標記の件、兵庫県空手道連盟にて（公財）全日本空手道連盟公認段位への移行等を下記で実施致しま

す。該当者は、申請を行ってください。

兵庫県空手道連盟

令和７年度　特別公認段位　移行等申請について

記

※免状紛失者は、振込厳禁！！
先に、申請書にて、調査を依頼してください。

令 和 7 年 3 月 17 日

兵 庫 県 空 手 道 連 盟
段 位 部 会
部 会 長 石 飛 修

兵空連開催　特別段位移行申請専用

今回、特別に２０１０年(平成２２年)４月１日以前生まれの方への、少年段位から

一般段位への移行申請を受付いたします。

この春に中学校を卒業され、今後、高等学校等で一般段位が必要となりますの

で、ぜひこの機会に移行申請をお願い致します。

※申込期限

〒651-0056　　神戸市中央区熊内町5-9-19　KIC内
　　　　兵庫県空手道連盟　事務局　宛

郵便振込用紙の通信欄に【事業番号】を記入して下記の口座に振り込んでください。
（○○○は、評議員番号・会員番号、【事業番号】記入で、明細記入は不要です。）
現金は一切受付ません。なお、一度振り込まれた料金は返金する事ができません。

振込み郵便口座

口座名義

※申請手続

※送付先
(FAX不可)

００９６０-３-３３００６９

【事業番号】 ○○○-２５０３１

兵庫県空手道連盟　会長　殿

　この度、兵庫県空手道連盟にて（公財）全日本空手道連盟公認段位への移行を下記で申請いたします。

全空連 兵空連

氏名

□　申請内容

※申請には、必ず免状のコピー(Ａ４に必ず全体を縮小)を同封する事。

□　免状を紛失している場合　(確認調査を行います。)

※

※

受付 入力

兵空連開催　特別段位移行申請専用

令和７年度　特別公認段位　移行等申請書

申請日  　　    年　　　　月　　　　日

No.

申請者氏名 印

No.

保証評議員 評議員番号 印

[　　　]少年初段位移行 [　　　]少年弐段位移行

取得年月日 　　　　　　　　　年　　　月　　　日

認定会場

認定団体

[　　　]兵庫県空手道連盟
[　　　]その他

移行申請書欄の記載や、会員証のコピーの貼付
も必ず行ってください。

調査の結果、認定が出来ないこともありますので、
あらかじめご了承をお願いいたします。

※事務局使用欄
ＨＰ

全空連会員証コピー添付欄 兵空連会員証コピー添付欄

郵便振替振込受領書
コピー貼付欄

調査依頼申請書

保持段位 段

           (　　　　)　　高体連会員

　　　　(　　　　)　　申請中でカード未着

※高体連会員、又は申請中でカード未着の場合は、兵
　 空連会員カードがない場合、添付欄に○印を記入し
　 てください。但し、全空連番号は必ず記載すること｡
　 番号が無い方は受付しません。
※ 保証評議員(高校顧問)の署名、捺印のないものは受
　　付しません。

　　　　(　　　　)　　申請中でカード未着

※全空連会員証に、少年段位の記載がある場合は、免
　 状のコピーの提出は不要です。